Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE ADENDO E PRORROGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2015

A Prefeitura Municipal de Curvelândia-MT, através do Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados,
que está disponível no site: www.curvelandia.mt.gov.br, o ADENDO ao Edital de Pregão Presencial n° 011/2015, em razão
do mesmo, a sessão de realização do Pregão, anteriormente marcada para ser realizada no dia 28/09/2015 às 08h30min,
fica PRORROGADA para o dia 06/10/2015, no mesmo horário. Curvelândia-MT, 18 de setembro de 2015.

GUSTAVO ALVES DO CARMO-PREGOEIRO.

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c98ae66

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:34:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial